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J E G Y Z İ K Ö N Y V 
 

Készült a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 2009. 
szeptember 15-én - kedden - de. 7,30 órakor megtartott  r e n d k í v ü l i  ülésérıl. 
 
A képviselı-testület rendkívüli ülésének helye: a Polgármesteri Hivatal Díszterme 
 
Jelen vannak a rendkívüli képviselı-testületi ülés megkezdésekor: Dr. Éles András 
polgármester, Dr. Juhász Endre alpolgármester, Balogh Zsigmond, Dombi György, 
Buczkó József, Szabóné Marth Éva, Kállai Sándor, László Sándor, Török István 
képviselık 
 
A Polgármesteri Hivatal részérıl jelen voltak: Szőcsné dr. Sebestyén Irén jegyzı, 
Dr. Kiss Imre aljegyzı, Kiss György a Közgazdasági Iroda vezetıje, Jóna Imréné 
jegyzıkönyvvezetı, Szakál Attila informatikus 
 
A rendkívüli képviselı-testületi ülésrıl távol maradtak:  Oláh Miklós 
alpolgármester, Kırösiné Bódi Judit, Boros Miklós, Szólláth Tibor, Miltner Attila 
képviselık 
 
Dr. Éles András polgármester úr köszöntötte a képviselı-testület tagjait, az ülésen 
megjelenteket. Megállapította, hogy a rendkívüli képviselı-testületi ülés 9 fı képviselı 
jelenlétével határozatképes, és azt megnyitotta. Javasolta, hogy a testület az 
államháztartás rendjérıl szóló törvény alapján az önkormányzat 2009. évi 
költségvetésének I. félévi végrehajtásáról szóló beszámolót tárgyalja meg.  
Megkérdezte, hogy a napirendi pont megtárgyalását elfogadja-e a képviselı-testület. 
 
A képviselı-testület a napirendi pontok megtárgyalását 9 igen szavazattal 
(egyhangúlag) - külön határozat hozatala nélkül - elfogadta.  
 
Napirendi pontok: 
 
1.)  Beszámoló az önkormányzat 2009. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról 
 Elıadó: Dr. Éles András polgármester 
 
2.) Különfélék 
 
Dr. Éles András polgármester úr ezek után javaslatot kért a jegyzıkönyv-hitelesítı 
személyére.  
 
Dombi György képviselı úr  Dr. Juhász Endre alpolgármester urat javasolta 
jegyzıkönyv-hitelesítınek.  
 
Dr. Éles András polgármester úr megkérdezte, hogy a képviselı-testület elfogadja-e 
Dr. Juhász Endre alpolgármester urat jegyzıkönyv-hitelesítınek. 
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A képviselı-testület Dr. Juhász Endre alpolgármester urat, mint jegyzıkönyv-
hitelesítıt 9 igen szavazattal (egyhangúlag) - külön határozat hozatala nélkül - 
elfogadta.  
 
(Az ülésre Tóth Imre képviselı úr megérkezett, így a testület 10 fıvel folytatta tovább a 
munkáját.) 
 
 
ELSİ NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA:  Beszámoló az önkormányzat 2009. 
évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról 
Elıadó: Dr. Éles András polgármester 
 
(Az ülésre Dr. Kiss József képviselı úr megérkezett, így a testület 11 fıvel folytatta 
tovább a munkáját.) 
 
Dr. Éles András polgármester úr bevezetıjében elmondta, hogy a testület tagjai 
pénteken kapták meg a beszámolót. A beszámoló tényszerően közli az I. félévi 
állapotokkal kapcsolatos tényeket. Felhívta a képviselı-testület tagjainak figyelmét az 
utolsó oldalon levı színes grafikonra, amely a gazdálkodásunk állapotát tükrözi. Úgy 
látszik, hogy bevételeink a válság okozta helyzet miatt visszaesnek, így csak azt tudja 
mondani, hogy nagyon feszített lesz a II. félév is, nem is szólva a következı évrıl.  
Megkérdezte, hogy a beszámolóval kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel, 
megjegyzés.  
 

Mivel a beszámolóval kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, Dr. Éles 
András polgármester úr szavazást rendel el. 
 

A képviselı-testület az önkormányzat 2009. évi költségvetésének I. félévi 
végrehajtásáról készült beszámoló határozati javaslatát 10 igen szavazattal,                   
1 tartózkodással (Török István) elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

250/2009. (IX. 15.) számú Képviselı-testületi Határozat  
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testülete az önkormányzat és 
intézményei 2009. év I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolóját 
elfogadja. 
 

A képviselı-testület felhívja a gazdálkodás felelıs vezetıit az év hátralévı 
részében a bevételek maradéktalan beszedésére, valamint a kiadási 
elıirányzatok rendeltetésszerő és takarékos felhasználására. 
 

Felkéri a polgármestert a határozatokból adódó szükséges intézkedés 
megtételére. 
 
Felelıs: Dr. Éles András polgármester 
Határid ı: 2009. december 31. 
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  Dr. Juhász Endre 
  jegyzıkönyv-hitelesítı 
 
 
Dr. Éles András polgármester úr tájékoztatásul elmondta, hogy e hét csütörtökén 
hivatalosan is megkezdi mőködését a hajdúnánási gáztelep elsı kútja, akkor lesz az 
átadás is, és akkor kapjuk meg a termálkút fúrásához felhasználandó információs 
anyagot. Elmondta még, hogy a szerzıdési ajánlat is kész a Hajdúnánási Építı és 
Szolgáltató Kft-nek az egészségügyi létesítmény bıvítésére vonatkozóan. Keressük a 
finanszírozáshoz a legjobb ajánlattevıt, amely valószínőleg a Magyar Fejlesztési Bank 
lesz. A 6 %-os kamat mellett 300-350 millió Ft önerıre lesz szükség. Kiírták a 
terveinkben szereplı szálloda építésre is a pályázatot. Az elızetes tárgyalásaink arra 
vonatkoznak, hogy a cég erre is be fogja adni a pályázatát. Véleménye szerint nincs 
értelme egészségügyi centrumot létrehozni, ha nem lesz hozzá szálláshely. Elmondta 
még, hogy errıl hosszabban és bıvebben is fog tárgyalni a testület. 
Végezetül felhívta a figyelmet arra, hogy a jövı héten csütörtökön reggel 7,30 órakor 
kezdıdik a soros képviselı-testületi ülés.  
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Dr. Éles András polgármester úr megköszönte 
a megjelenést, a végzett munkát, és a képviselı-testület rendkívüli ülését de. 8,45 
órakor bezárta. 
 
 
 

kmft. 
 

 
 
 
 Dr. Éles András Szőcsné dr. Sebestyén Irén 
 polgármester jegyzı 
 
 
 
 

Dr. Juhász Endre 
jegyzıkönyv-hitelesítı 

 
 


